



شماره صفحه : ۱

باسمه تعالی

نام و نام خانوادگی :

اداره کل آموزش و پرورش شهرستان های استان تهران

نام درس : آمادگی دفاعی

شماره کارت :

سوالات ارزشیابی هماهنگ دانش آموزان و داوطلبان آزاد

تاریخ امتحان : ۱۳۹۶/۳/۴

نام آموزشگاه :

پایه نهم متوسطه اول در نوبت صبح خرداد ماه ۱۳۹۶

وقت امتحان : ۶۰ دقیقه

طی سئوال

تذکر: پاسخ سوالات را با استفاده از خودکار مشکی یا آبی در مقابل آن بنویسید.

بارم

ردیف

الف) صحیح یا غلط بودن جملات زیر را با "ص" یا "غ" مشخص کنید.

- ۱ جنگ نرم متکی به روش های نرم افزارانه ، محسوس و سریع است. غ ص
- ۲ در دوران کنونی ، تکیه قدرت های نظامی بر استفاده از سلاح های میکروبی و هسته ای است. غ ص
- ۳ با در پیش گرفتن روش های مناسب می توان خطرهای ناشی از زلزله را کاهش داد. غ ص

ب) موارد ستون یک را به گزینه های مناسب از ستون دو وصل نمایید. (یک گزینه در ستون دو اضافی می باشد)

ستون دو	ستون یک
تحریر واقعات	نسبت دادن صفات ناروا به امام خمینی و مقام معظم رهبری تفسیر غربی ها ، "قصد ایران از پیشرفت هسته ای ، استفاده غیر صلح آمیز است." خبر شهادت پیامبر اسلام (ص) در جنگ اُحد
ترور شخص	
شایعه	
ترور شخصیت	

ج) در جملات زیر جاهای خالی را با کلمات مناسب کامل کنید.

- ۵ هدف از تهدید ، از بین بردن است.
- ۶ یکی از مکان های مورد تهاجم در شبیخون فرهنگی ، می باشد.
- ۷ دفاع یا جنگ ها برای مقابله با تهاجمات دشمن و کاهش خسارات ناشی از حملات صورت می گیرد.
- ۸ در فرمان ، افراد از سمت چپ ، بدن خود را ۱۸۰ درجه می چرخانند.

@nohomi9
ghadam.com

د) در موارد زیر گزینه صحیح را مشخص کنید.

- ۹ کدام گزینه از رمزهای پیروزی انقلاب اسلامی ایران نمی باشد؟
الف) پیروی از رهبری ب) تعامل با سایر کشورها ج) ایمان به خدا د) وحدت مردم
- ۱۰ کدام گروه از شورای ایمنی ، برای یافتن افرادی که در موقعیت های خطرناک قرار دارند ، تشکیل می شود؟
الف) امداد ب) آتش نشان ج) نجات د) جست و جو
- ۱۱ بعد از وقوع زلزله ، انجام کدام یک از موارد زیر نادرست است؟
الف) قطع آب ب) کسب اطلاعات از رادیو ج) برقراری ارتباط با تلفن د) قطع برق

ادامه سوالات در صفحه دوم



شماره صفحه : ۲	باسمه تعالی	تعداد صفحات : ۲
نام و نام خانوادگی :	اداره کل آموزش و پرورش شهرستان های استان تهران	نام درس : آمادگی دفاعی
شماره کارت :	سوالات ارزشیابی هماهنگ دانش آموزان و داوطلبان آزاد	تاریخ امتحان : ۱۳۹۶/۳/۴
نام آموزشگاه :	پایه نهم متوسطه اول در نوبت صبح خرداد ماه ۱۳۹۶	وقت امتحان : ۶۰ دقیقه
ردیف	تذکره: پاسخ سؤالات را با استفاده از خودکار مشکی یا آبی در مقابل آن بنویسید.	

هـ) برای سؤالات زیر، پاسخ مناسب بنویسید.

۱۲	یک نمونه از تهدیدهای کشور استعمارگر آمریکا علیه ایران اسلامی را نام ببرید. حلگری از فعالیت های صلح آمیز هسته ای، کشور ما را به حمله نظامی، تحریم اقتصادی و غیره تهدید میکند.
۱۳	چرا امام خمینی (ره) در تاریخ ۵ آذر ۱۳۵۸ دستور تشکیل ارتش بیست میلیونی (سیخ) را صادر فرمودند؟ با سردرگمی انقلاب اسلامی توسط دشمنان و همکاران رژیم پهلوی در کشور ایران شروع شد در چنین شرایطی تنها راهی که در آنست مانع موفقت دشمنان شود تشکیل ارتش بیست میلیونی بود.
۱۴	چه عواملی باعث شد تا گروهک های ضدانقلاب با حمایت بیگانگان در جهت منافع دشمنان فعالیت کنند؟ حمایت انقلاب اسلامی از مظلومان و مسلمانان و مخالفت انقلاب اسلامی با منافع ماحق قدرت های شنگر @nohomi9 ghadam.com
۱۵	در زمان جنگ، چگونه زنان قهرمان، انگیزه های مقاومت عمومی را در جامعه تقویت می کنند؟ زنان با همدردی و تقابل سخنی های جنگ و تقویت روحیه در آن به دفاع از کشور و انگیزه های عمومی را در جامعه تقویت می کردند.
۱۶	چرا دفاع در برابر حوادث غیرطبیعی و تهدید های انسانی برای کشور ما ضروری و بسیار مهم است؟ کشور ما در ایران در حال دفاع بدلیل تحریم های بین المللی، اقتصادی، فرهنگی، سیاسی و قرار گرفتن در منطقه حساس خاورمیانه و بهره مندی از ذخایر طبیعی، همواره در معرض حوادث طبیعی و غیر طبیعی قرار داشته است.
۱۷	چرا تعداد شبکه های فارسی زبان (ماهواره ای) در حال افزایش است؟ با تیره که ماهواره ها در تلوزیون در ایران تلخیص انفکاک عمومی دارد مورد توجه دشمنان انقلاب اسلامی است از این طریق جنگ روانی در ایران خرد را بر علیه جمهوری اسلامی ایران رها کرده اند.
۱۲	جمع نمرات « موفق و سربلند باشید »

نمره یا عدد ←				توجه: برخی از موارد تخلف در ارزشیابی دوره راهنمایی تحصیلی عبارتند از:
نمره یا حروف ←				الف) همراه داشتن کتاب، جزوه، یادداشت، تلفن همراه و مانند آن اگرچه به موضوع امتحان مربوط نباشد و مورد استفاده قرار نگرفته باشد.
نام و نام خانوادگی و امضای دبیر ←	تصحیح دبیر مربوط	تجدیدنظر در صورت اعتراض	مصحح سوم در صورت مغایرت	ب) استفاده از کتاب، جزوه و وسایل دیگر برای پاسخگویی به سؤالات امتحانی، استفاده از اطلاعات دیگران به هر نحو یا دادن اطلاعات درسی خود به دیگران اعم از اینکه در جلسه امتحان یا در هنگام تصحیح ورقه یا بعد از آن معلوم گردد.
				پ) فرستادن شخص دیگری به جای خود به جلسه امتحان و همچنین شخصی که ورقه امتحانی اش توسط فرد دیگری نوشته شده باشد.
				ت) اخلاف در نظم حوزه یا جلسه امتحانی به هر نحو.

